
Tuotevastuuvakuutus 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö, Suomi
Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat muissa asiakirjoissa.

Minkä tyyppinen vakuutus on?
Tuoteturva  korvaa vakuutuskirjassa mainitun toiselle luovutetun tuotteen tai sen kirjallisen valmistus-, käyttö- tai 
säilytysohjeen virheellisyydestä toiselle aiheutuneen, vakuutuskauden aikana vakuutuksen voimassaoloalueella todetun 
henkilö- ja esinevahingon, josta vakuutuksenottaja voimassa olevan oikeuden mukaan on korvausvastuussa. 

Mitä vakuutus kattaa?

Tuotevastuuvakuutus kattaa vakuutuksenottajan valmistaman, tai 
maahantuoman tuotteen virheellisyydestä tai puutteellisesta turvalli-
suudesta syntyvät henkilö- ja esinevahingot.

Mitä vakuutus ei kata?

Itselle aiheutunutta vahinkoa 

Myytyä tai luovutettua tuotetta

Sopimusvastuuta

Varallisuusvahinkoa 

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Tuotevastuuvakuutuksesta ei korvata kustannuksia: 

 reklamaatiosta ja tuotteen palauttamisesta

sopimusvastuusta  

tiedossa olleesta vahingonuhasta

tuoteturvallisuusmääräysten vastaisesta toiminnasta

sakoista

vahingosta, joka korvataan lääke- tai potilasvahinkona, työtapatur-
mana tai työperäisenä altistumisena tai ammattitautina.

Missä vakuutusturva on voimassa?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan ko. tuotteelle merkityllä maantieteellisellä alueella. 

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Sopimusta tehtäessä antaa oikeat tiedot tuotteesta 

maksaa vakuutusmaksu ajallaan

noudattaa vakuutuksen suojeluohjeita

ilmoittaa viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista

vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot vakuutusyhtiöille

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Laskutus 1-6 kertaa vuodessa sopimuksen mukaan

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa, kun Pohjantähti tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen.

Vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Pohjantähden oikeus irtisanoa vakuutus on rajoitettu yhtiön yleisissä sopimusehdoissa lueteltuihin tilanteisiin. Tällainen tilanne on kysymyksessä 
esimerkiksi, jos vakuutuksenottaja ei ole suorittanut vakuutusmaksua vakuutussopimuksen mukaisesti. Pohjantähdellä on oikeus irtisanoa vakuutus 
päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä.

Miten irtisanon sopimuksen? 

kirjallisesti ilman irtisanomisaikaa


